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	序号
	乡镇
街道
	养殖
业主
	扑杀生猪数量（头）
	无害化处理经费（元）
	应补助金额（元）
	小  计
（元）
	合  计
（元）
	备注

	
	
	
	总数
	母猪
	大猪  （90Kg以上）
	中猪     （65-89Kg）
	架子猪   （30-64Kg）
	仔猪    （29Kg以下）
	
	
	
	
	

	1
	乌杨街道
	蒋志军
	64
	22
	0
	10
	0
	32
	4980
	27060
	32040
	135780
	

	2
	平凯街道
	冯井发
	17
	12
	3
	1
	0
	1
	8700
	12660
	58150
	
	

	3
	
	鲁祥成
	68
	0
	15
	23
	0
	30
	8700
	28090
	
	
	

	4
	清溪场镇
	吴志刚
	32
	5
	
	
	
	27
	0
	7510
	7510
	
	

	5
	中和街道
	
	
	
	
	
	
	
	10000
	0
	10000
	
	

	6
	大溪乡
	王代学
	65
	2
	7
	28
	12
	16
	
	28080
	28080
	
	

	小 计
	246
	246
	41
	25
	62
	12
	106
	32380
	103400
	135780
	
	



注：渝农发〔2016〕287号文件补助标准：母猪、种猪、大猪（90Kg以上）800元/头；中猪（65-89Kg）530元/头；
架子猪（30-64Kg）330元/头；仔猪（29Kg以下）130元/头。
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